ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

      10.06.2019                                                                                                         №      472     .
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 17.01.2018 № 36

 В целях совершенствования и расширения форм библиотечной
деятельности в городе Заволжье, Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 17.01.2018
№ 36 «Об утверждении примерного перечня должностей, отнесенных к
категории вспомогательного персонала  муниципальных учреждений культуры
города Заволжья» (в редакции от 15.02.2018 №126) следующие изменения:
 - примерный перечень должностей, отнесенных к категории
вспомогательного персонала муниципальных учреждений культуры города
Заволжья, утвержденный постановлением Администрации города Заволжья от
17.01.2018 № 36 «Об утверждении примерного перечня должностей,
отнесенных к категории вспомогательного персонала муниципальных
учреждений культуры города Заволжья» (Приложение), дополнить следующим
пунктом:

« 28.Специалист по связям с общественностью».
 2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья в сети
Интернет (www.zavnnov.ru).
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации                                                                          О.Н. Жесткова